
Parádní nebylo

v září jen počasí, ale také naše 
pracovní nasazení. Nemohu si 
nechat pro sebe radost z toho, 
že minulé číslo bylo opravdu 
„parádní”. Ale to neznamená, 
že to další říjnové bude snad 
horší. Jen jsem tím chtěl naznačit, 
že ač těsně po prázdninách 
a nikomu se do práce moc nech-
tělo, odvedla celá naše redakce 
opravdu pořádný kus práce, aby-
chom Vám přinesli co nejvíc 
nových informací. Ale dost už 
bylo samochvály a znovu 
do práce. Nenechte si ujít jeden 
z posledních dílů cestování 
s Dominátorem a těšte se, 
co nového opět připravíme. 
Určitě začnete vyrážet za kulturou, 
tak se inspirujte třeba Divadlem 
na Fidlovačce nebo Divadlem 
U22 v Uhříněvsi, které má 
neuvěřitelně široký záběr žánrů.

Nebudu již radit, užívejte podzim 
dle svého a buďte zdraví

Váš 

Jindřich 
Chaloupka

šéfredaktor   

OBSAH ČASOPISU
ŘÍJEN 2018
KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 13, 15, 17, 23, 25 , 33
35, 37, 44, 47, 49, 50, 51, 52, 
55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69
71, 74, 77, 79, 81

DIVADLO NA FIDLOVAČCE
na str.  16, 17
DIVADLO U 22
na str.    47, 65

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  . . . . . . 14-15, 17

CESTOVÁNÍ  . . . . . 16-18, 19-24

GASTRONOMIE 20, 22, 23, 24

OBCHODY . . . . . . . . 25-27, 37

SLUŽBY. . . . . . . . . . . . . . 28-36

BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . . . . 38-52

STAVBY . . . . . . . . . . . . . . 53-61

VÝROBA. . . . . . . . . . . . . . . . 62-67

LESNICTVÍ  . . . . . . . . . . . . . . . 68-69

ZAHRADY. . . . . . . . . 56, 70-71

CHOVATELÉ. . . . 72-73, 74, 80

VZDĚLÁNÍ  . . . . . . . . . . . 75-79

ZDRAVÍ. . . . . . . . . . . . . . . . . 81

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 8; roč ník 21, Vy šlo 4. 10. 2018

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Ten to in zert ní ča so pis a úda je v něm uve de né ne ní do vo le no re pro du ko vat, elek tro nic ky 
pře ná šet ne bo vy dá vat bez sou hla su vy da va te le. Gra fic ká úpra va, saz ba a ko rek tu ry by ly 
zpra co vá ny na zá kla dě po ža dav ků zá kaz ní ka a mo hou se li šit svým ob sa hem od ty po gra-
fic kých zá sad a pra vo pis ných no rem češ ti ny.                        © říjen 2018

WWW.OPTIMI.CZ 3


